
 
SVEUČILIŠTE U MOSTARU 

PRAVNI FAKULTET 
_____________ 

Preddiplomski studij Kriminalistika i 
sigurnosni menadžment 

(broj indeksa) 
   

P R I J A V A 
ZA UPIS PREDDIPLOMSKOG STUDIJA KRIMINALISTIKA I SIGURNOSNI 

MENADŽMENT U AKADEMSKOJ 2023./2024. GODINI 
 

Ime i prezime  

Dan, mjesec i godina rođenja  

Mjesto, općina i država rođenja  

JMBG (osobna iskaznica)  

Državljanstvo  

Točna adresa prebivališta  

Općina prebivališta  

Županija općine prebivališta  

Broj telefona i mobitela  

E-mail  

Nastavni plan po kojem studirate Preddiplomski  Revidirani 2023./2024. 
 (samo obnova 1. godine) 

Godinu studija koju upisujete 1                             2                             3 

Indikator upisa 
a)​ upisuje prvi put          

                 b) ponavlja godinu studija 
Status studenta 

 
(zaokružiti odgovarajući broj) 

1.​ redovit studij; 
2.​ redovit sam plaća studij; 
3.​ izvanredan studij 

4.​ strani državljanin-redovito sam 
plaća 

5.​ strani državljanin-izvanredno 
1. Popunjavaju studenti koji prvi put upisuju godinu studija 

a) položeni svi ispiti iz predmeta s prethodne godine studija 
 
b) Navesti nepoložene predmete s prethodne godine studija : 
 Naziv predmeta ECTS bodovi 

1.​    

2.​    

3.​    

4.​    

5.​    

Ukupno ECTS bodova koje student prenosi u višu godinu studija  

 
III. godina (birati dva sa liste ponuđeni izbornih kolegija po semestru 

V. semestar VI. semestar 
1. Terorizam 1. Gospodarski kriminalitet 
2. Organizirani kriminalitet 2. Kompjuterski kriminalitet 
3. Međunarodno kazneno pravo 3. Ekološki kriminalitet 



4. Kriminalistički intervju 
 

 
 
2. Popunjavaju studenti koji ponavljaju godinu studija, te upisuju nepoložene predmete s 
pripadajućim ECTS bodovima 
Navesti nepoložene predmete  
Naziv predmeta ECTS bodovi 
1.​   
2.​   
3.​   
4.​   
5.​   
6.​   
7.​   
8.​   
9.​   
10.​  
11.​  
12.​  
13.​  
14.​  
15.​  
UKUPNO ECTS bodova koje student ponovo upisuje  

 
 
 
U Mostaru, _______________ 2023. godine 

 
__________________________ 

(potpis studenta) 
 


